Szolgaltaté székhelye

Ssz.| Szolgaltaté neve a7 Telepiilés Kozterilet Telefonszam E-mail cim Nyilvantartasi szam
1. Bakos Krisztian 3100 Salgétarjan Szerpentin Ut 29. 2302’;‘38131'?07765‘ bakter105@freemail.hu V002/1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16/12/2023.
2. Szemerady Zoltan 3100 Salgotarjan Szériskert ut 28. 32/420-488 szemerady@freemail.hu V004/1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16/12/2023.
3. Di6si Donat 2699 Sziigy Sport u. 3. 30/353-7817 doncsi78@freemail.hu V007/1-2-3-8-9-10-11/12/2023.
4. Balla Ferenc 3070 Batonyterenye | Kossuth ut 23. Il.em. 11. a. 20/420-0449 ballaf76@gmail.com V003/1-2-3-4-5-12-15/12/2024.
5. Bakos Ferenc 3100 Salgétarjan Fay A. krt. 9. fsz/2. 7302//337191-_7057106 bakos105@freemail.hu V001/1-2-3-4-5/12/2023.
6. Bodi Ferenc 3170 Szécsény Rakaczi ut 103. fsz. 2. 70/332-1069 bodiff@gmail.com V005/1-2-3-4-12-15-16/12/2023.
7. Kiss Rébert 3163 Karancssag Kossuth ut 58. 20/210-4065 kissrobes105@gmail.com V006/1-4-5-12-15-16/12/2025.
8. Tothné Agocs Eliza 3100 Salgotarjan Jozsef A. at 12. 20/351-7683 agocseliza@gmail.com V009/1-2-3-4-5-7-8-12-13-15-16/12/2022.
9. Téth Péter Laszlo 3100 Salgétarjan Jozsef A. at 12. 20/441-1769 tothpeterlaszlo@gmail.com V010/1-2-3-4-5-7-8-12-13-14-15-16/12/2024.
10. Baraz Tamas 2660 Balassagyarmat Patvarci ut 9. 30/590-3840 baraz.tamas@t-online.hu V011/1-2-3/12/2025.
11. | id. Szemerady Mikl6s 3121 Somoskéuijfalu Szondy Gy. u. 23/a 30/337-6395 szemerady.miklos@chello.hu  |V012/1-2-3-5/12/2023.
12. | ifj. Szemerady Miklds 3121 Somoskéuijfalu Szondy Gy. u. 23/a 30/944-1895 mszemerady@gmail.com V013/1-2-3-4-5-7-8-9-12-13-15-16/12/2022.
13. Csaba Akos 3100 Salgétarjan Karancs ut 34. 20/416-2138 kristalybarlang@gmail.com V019/1-2-3-4-5-7-8-9-12-13-14-15-16/12/2024.
14. Baranyi Karoly 3100 Salgotarjan Rézsafa ut 91. 2302/?4748(;_6985602 baranyi_karoly@freemail.hu V020/1-2-3-5-7/12/2023.
15. Smutzer Tibor 3104 Salgoétarjan Gorkij krt. 58. 20/379-2855 st.st@freemail.hu V015/1-2-3/12/2022.
16. Bene Istvan 2671 Orhalom Kossuth u. 60. 30/869-7992 istvan.bene54@gmail.com V022/1-2-3-4-5-7-8-12-13-16/12/2025.
17. Cseh Balazs 2660 Balassagyarmat Ovaéros tér 16. 30/228-2783 csehbazsa@gmail.com V023/1-2-3-4-5-7-8-9-12-13-14-15-16/12/2025.
18. Fabian Maté 3100 Salgotarjan Damjanich ut 7. 70/612-0956 mate.fabian@freemail.hu V029/1-2-3-4-5-12-15-16/12/2024.
19. Agardi Gyorgy 3070 Béatonyterenye Liget ut 26. 20/271-2622 jeszper2017@gmail.com V030/1-2-3/12/2023.
20. Babjak Laszl6 3100 Salgotarjan Munkas ut 2. 20/981-2751 babjaklaszlo@gmail.com V031/1-2-3-4-5-12-15-16/12/2022.
21. Toth Zoltan 3170 Szécsény Damijanich ut 23. 30/578-3905 zoltan.t@telekabel.hu V032/1-2-3/12/2023.
22. | Szrenka Péter Gyula 2659 Ersekvadkert Honvéd ut 6. 30/481-7503 szrenkap@gmail.com V033/1-2-3-4-12-14-15-16/12/2024.
23. Bolcs6 Balazs 3078 Batonyterenye Klapka u. 31. 70/701-4094 bolcso.balazs@toldinet.hu V034/1-2-3-4-5-12-15-16/12/2024.
24. Cimer Zsolt 2660 Balassagyarmat | Szontagh P. u. 4/a. |.lh.fsz.2. zsolt.cimer@gmail.com V035/1-2-3-5/12/2023.
25. Baranyi Karoly 3121 Somoskéuijfalu Orhely ut 17. 20/ 369 5278 baranyikaroly72@gmail.com  |V036/1-4-5-7-9-13/12/2025.




